
Registrace EFCI - FPR 2019/1009 B-ELIC 5/01/2024-05/01/2029- DE.3091

SOY

SÓJA Rostlinný biostimulant na bázi fytosterolů určený 
ke zvýšení výnosu v podmínkách stresu ze sucha. 

Čistý 
objem: 5 l

Výroba a distribuce: Elicit Plant SAS
1 passage de la Croix, Le Châtaignier, 
16220 Moulins-sur-Tardoire, Francie
www.elicit-plant.com | contact@elicit-plant.com
Distribuce: Certis Belchim

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.
Před použitím si přečtěte štítek. Viz bezpečnostní list.

Sc
h

vá
le

n
o 

sp
ol

eč
n

os
tí

: E
lic

it
 P

la
n

t 
SA

S 
- 1

 P
as

sa
g

e 
d

e 
la

 C
ro

ix
, L

e 
C

h
ât

ai
g

n
ie

r 
16

22
0

 M
ou

lin
s/

Ta
rd

oi
re

,  
Fr

an
ci

e 
- 8

31
 2

86
 4

55
 R

C
S 

A
n

g
ou

lê
m

e.

25
22

0
4

0
1_

25
0

4
 - 

12
84

20
0

0
4

:C
Z



Plodina Dávka
(l/ha)

Počet 
aplikací/rok

Způsob 
aplikace

Období 
aplikace

Sója 2 1 Listový
postřik

R1
(začátek 
kvetení)

Návod k použití:

Složky (v množství >5 % hmotn./hmotn.)
Ester sacharózy (CAS: 84066-95-5): CMC 1*
* Látky a směs panenského materiálu

Doplňkové látky
Fytosteroly: 2,3 % hmotn.

Kapalná suspo-emulze (SE), hustota:  1,01 kg/l

Nemikrobiální rostlinný biostimulant (PFC 6.B)

Rostlinný biostimulant na bázi fytosterolů určený ke zvýšení 
výnosu v podmínkách stresu ze sucha.

Čistý 
objem: 5 l

SOY

Skladování: 39 měsíců 
- Uchovávejte pouze v původním obalu.
- Uchovávejte na chladném a dobře větraném 
místě, chráněném před mrazem.

Klasifikace: Výrobek nespadá do kategorie podle 
nařízení (ES) č. 1272/2008.

Pokyny pro bezpečné zacházení: 
Obsahuje benzylalkohol, může vyvolávat alergické 
reakce.  Uchovávejte mimo dosah dětí.   Zabraňte 
styku s očima, kůží nebo oděvem.  Při práci s tímto 
produktem nejezte, nepijte ani nekuřte.  Používejte 
ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/
obličejový štít.  Pro případnou konzultaci s lékařem 
uchovejte obal výrobku či štítek.   Zabraňte uvolnění 
do životního prostředí.  Obsah/kontejner zlikvidujte 
na vyhrazeném sběrném místě v souladu s 
místními předpisy.

Prohlášení o vyloučení odpovědnosti:
Prodávající zaručuje, že výrobek odpovídá popisu 
složení a je vhodný k účelu uvedenému na tomto 
štítku, pokud je používán v souladu s pokyny a za 
běžných podmínek použití. Vzhledem k tomu, že 
povětrnostní, pěstitelské, půdní a jiné podmínky 
se mohou lišit, společnost Elicit Plant anebo 
prodávající neposkytují žádnou výslovnou ani 
předpokládanou záruku týkající se použití tohoto 
výrobku. Uživatel přebírá veškerá rizika spojená s 
nakládáním s výrobkem, ať už v souladu s návodem 
nebo doporučeními, pokud je to v souladu s 
platnými předpisy.   Před kombinací přípravku 
Best-a Soy s jinými hnojivy nebo fytosanitárními 
přípravky se obraťte na svého technického poradce 
nebo na společnost Elicit Plant, aby vám poskytli 
vhodná doporučení. 

Číslo šarže, datum výroby, datum použitelnosti: viz 
obal.

V případě jiných plodin se obraťte na společnost Elicit Plant nebo 
jejího distributora, aby vám poskytl i konkrétnější doporučení.

Příprava postřikové směsi: Naplňte nádrž postřikovače z 1/3 vodou 
a za stálého míchání připravujte postřikovou směs. Před použitím 
protřepejte nádobu Best-a Soy a přidejte jej do postřikové nádrže 
v množství 2 l/ha. Doplňte vodu  až do dosažení konečného 
objemu postřiku. Doporučený konečný objem postřiku: 20 l/ha až 
200 l/ha (podle vašich zvyklostí).
Pokud chcete kombinovat směs s jinými prostředky, obraťte na 
prodejce ohledně kompatibility. Směsi musí být připravovány v 
souladu s platnými předpisy. 

Aplikace provádějte za následujících pěstebních podmínek: 
bezvětří, vlhkost vyšší než 60 %, teplota mezi 5  °C a 25  °C. Po 
aplikaci musí následovat alespoň 2 hodiny bez deště.

Tísňové volání:
Toxikologické informační středisko:  
224 919 293. Tísňová linka je dostupná  
24 hodin 7 dní v týdnu

25
22

0
4

0
2_

25
0

4
 - 

12
84

20
0

0
4

:C
Z


